
LEUTHARD BAU AG Bauunternehmung 

Luzernstrasse 14, 5634 Merenschwand

Disposition: 056 675 78 47

Artikelpreisliste Entsorgung Extern

2024

Nr. Beschreibung Eh. Preis CHF Eh. Preis CHF

To M3

355101 Ausbauasphalt Ausbruch (PAK bis 250 mg/Kg mit Deklaration) TO CHF 100.00 M3 CHF 155.00

355102 Ausbauasphalt gefräst (PAK bis 250 mg/Kg mit Deklaration) TO CHF 100.00 M3 CHF 155.00

355111 Ausbauasphalt Ausbruch (PAK 250 bis 1000 mg/Kg mit Deklaration) TO CHF 100.00 M3 CHF 155.00

355112 Ausbauasphalt gefräst (PAK 250 bis 1000 mg/Kg mit Deklaration) TO CHF 100.00 M3 CHF 155.00

355103 Betonabbruch 0 - 50 cm TO CHF 0.00 M3 CHF 0.00

355104 Betonabbruch über 50 cm TO CHF 22.00 M3 CHF 35.20

355105 Mischabbruch TO CHF 25.50 M3 CHF 38.25

355106 Strassenaufbruch / Kies TO CHF 1.00 M3 CHF 1.70

355113 Restbelag heiss TO CHF 100.00 M3 CHF 155.00

355114 Restbeton nass TO CHF 0.00 M3 CHF 0.00

01.02.2024

Preisänderungen vorbehalten. Preise exkl. 8.1% MWST.

Mindest Rechnungsbetrag von 25.- CHF

07.08.2024
https://leuthard.sharepoint.com/sites/Logistik/Freigegebene Dokumente/05 Bauschuttaufbereitung/Preislisten/2024/Preisblatt Kies und 

Entsorgung extern 2024.xlsx


